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contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Con-
tencioso-Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden [artículo 9.a) 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio].

Madrid, 18 de enero de 2006.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo. 

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
Fase de provisión

SEGUNDO PROCESO DE ASIGNACIÓN DE DESTINOS

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: F. E. A. Oncología Médica

NIF Apellidos y nombre

  
39699398H Barco Berrón, Sonia del.

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

SEGUNDO PROCESO DE ASIGNACIÓN DE DESTINOS

Asignación de plazas

Especialidad: F. E. A. Oncología Médica

DNI/Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
39699398 Barco Berrón, Sonia del. 4501 Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.

 1923 ORDEN SCO/210/2006, de 23 de enero, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Facultativo Especialista de Área de Obstetricia 
y Ginecología.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 12), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 
de F.E.A. de Obstetricia y Ginecología de Instituciones Sanitarias de 
la Seguridad Social.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2278/2004, de 5 de julio (B.O.E. del 9 de julio), modificada 
por Órdenes SCO/588/2005, de 21 de febrero (BOE 14 de marzo) 
y SCO/3094/2005 (BOE 7 de octubre), a la declaración de la situa-
ción de expectativa de destino a los aspirantes que habían superado 
el concurso oposición.

Por Orden SCO/2280/2004, de 6 de julio (B.O.E. de 9 de julio), 
modificada por Orden SCO/3899/2004, de 19 de noviembre (BOE 
de 29 de noviembre), se inició la fase de provisión del citado proceso 
extraordinario, cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por 
Orden de 13 de enero de 2006, publicada en los lugares previstos en 
la bases de la convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolu-
ción definitiva de la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como F.E.A. de Obs-
tetricia y Ginecología de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social, a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido 
adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle 
que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.–Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de 
destino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido.

a) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

b) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Obstetricia y Ginecología en 
el concurso de traslados voluntario convocado por Orden de 27 de 
noviembre de 2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.
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En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo conten-
cioso-Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 23 de enero de 2006.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: F.E.A. Obstetricia y Ginecología 

N.I.F. Apellidos y nombre

  
21457870C ABARCA MARTÍNEZ, LEOPOLDO JOSE.

2094289R ADRADOS PONCE, MARÍA DEL DULCE N.
5929916X AHMAD-ABDULLAH MAHMUD, KHADER.

27435429V ALBARRACÍN NAVARRO, JOSÉ LUIS.
9374899F ALDECOA ÁLVAREZ, MARÍA BELÉN.
9164832E ALMODÓVAR ARENAS, AGUSTINA.

43012669R ALOMAR ROTGER, ANTONIO.
2613359F ALONSO GUERRERO, MARÍA DE MAR.
791463X ALONSO MERINO, GREGORIA.

3795825C ALONSO PÉREZ, ROSA M.
50301834Y ALONSO ZAFRA, JORGE.
73189850D ALOS PUEYO, LUIS ANTONIO.
5636145H ÁLVAREZ ÁLVAREZ, M. PILAR.
7520429G ÁLVAREZ CASTAÑO, MARÍA ELENA.

22472866A ÁLVAREZ CASTILLO, JESÚS.
24204465R AMEZCUA RECOVER, ANTONIO NICOLÁS.
31326808A ANAYA BAZ, MARÍA ÁNGELES.
51400291Y ANDEYRO GARCÍA, MARÍA MERCEDES.
19102506V APARICIO ROMERO, M. AGRIPINA.

8816535Z ARBUES GABARRE, JUAN JOSÉ.
11060040F ARGÜELLES FERNÁNDEZ, JOSÉ.
13104329X ARNAIZ CORRALES, MONTSERRAT.
50697715B ARNANZ VELASCO, M. FUENCISLA.

9312645Z ARRIETA CISNEROS, JOSÉ ENRIQUE.

25133441 F ARTAL CORTÉS, MARÍA MERCEDES.
50428758Q ASENJO DE LA FUENTE, JUAN ELOY.
13118409Z AYUSO HERNÁNDEZ, FELIPE.

279041 M AZNÁREZ ALONSO, MARÍA LUISA.
51674699R BÁEZ TORRE, MARÍA LUZ.

71223971 D BALAWI BALAWI, MAHER.
9748862J BALLESTEROS MOFFA, M. EUGENIA.

51346794F BARBANCHO LÓPEZ, M. CARMEN.
397696A BARRIO FERNÁNDEZ, PABLO G. DEL.

13918122V BARRIO HIERRO, RAFAEL DEL.
17219904B BARRIOS RUBERTE, FRANCISCO JAVIER.

7946101S BASILIO RODRÍGUEZ, LUIS.
8973350S BENITO DE LA IGLESIA, YOLANDA M.
8807328F BERJANO MURGA, NIEVES.
3433012D BERMEJO AYCART, JUAN IGNACIO.
3090730J BERMEJO CHICHARRO, MARÍA ASUNCIÓN.

50278868V BERTOLO GONZÁLEZ, JOSÉ FÉLIX.
51910696H BLANCO PÉREZ, MANUELA.

5125330X BLASCO MARTÍNEZ, LUIS.
15826514F BLÁZQUEZ GONZÁLEZ, MARÍA ANTONIA.
77727917S BOIX ROVIRA, MERCEDES.
17717510N BOLEA TOBAJAS, RAÚL.
25087930J BRAVO VIOLETA, MARÍA VICTORIA.
5202825H CABALLERO DÍAZ, JOSÉ LUIS.

42766893A CAL ÁLVAREZ, CARLOS JAVIER DE LA.
50152080M CALDERAY DOMÍNGUEZ, MARÍA MILAGROS.

2508321X CALLEJO GONZÁLEZ, CARLOS.
71621563T CAMBLOR ALONSO, LUIS ALBERTO.

6987223F CAMPELLO ESCUDERO, M. ESTHER.
675462K CAMPILLO ARIAS-CAMISÓN, FRANCISCO LUIS.

17869822H CAMPILLOS MAZA, JOSÉ MANUEL.
18160097X CAMPO LÓPEZ, CARLOS JESÚS.

2602001B CAMPOS VILLAMIEL, ENRIQUE FRANCISCO.
13707512H CANO CUETOS, ANA ESMERALDA.

3811123T CAÑETE PALOMO, MARÍA LUISA.
27474170A CARAZO MELERO, MANUEL JULIO.

2622307P CARRERA ROIG, MARÍA CONCEPCIÓN.
3427925M CASADO VELÁZQUEZ, M. ROSARIO.
17200264J CASTÁN MATEO, SERGIO.
50827994H CASTELLANOS BOLADO, M. PALOMA.
35248995T CASTIÑEIRAS GONZÁLEZ, JOSE DANIEL JACINTO.
50684243V CASTRO SÁNCHEZ, MARÍA.
15811034Y CAVERO REMÓN, ÁNGEL LUIS.
9382015Q CEBALLOS RODRÍGUEZ, MARÍA CONCEPCIÓN.

28695671C CERRILLOS GONZÁLEZ, LUCAS ÁNGEL.
50044795S CID REGUENGO, M. JOSEFA.
25148497K COLMENAREJO GONZÁLEZ, LUIS FERNANDO.
6231176Q CORONADO MARTIN, PLUVIO JESÚS.
5258687J CORTÉS LEÓN, MARTA.

51097635F COSTALES BADILLO, CESAR ANTONIO.
11406622W COUSO PÉREZ, MARÍA ELENA.

9301289C CRESPO LÓPEZ, ENRIQUE.
50814304J CRISTÓBAL GARCÍA, IGNACIO.

392549P CUESTA BENJUMEA, MARÍA REYES DE LA.
25991792K CUETO CALLEJÓN, MARGARITA JOSE.

9281572Z DEL PALACIO ALFAYATE, RICARDO.
50813494P DELGADO ESPEJA, JUAN JOSÉ.
11065610B DÍAZ GARCÍA, M. JOSÉ.
5380906X DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA ESPERANZA.

17865070G DÍAZ VEGA, MIGUEL.
13905421 N DIEGO CUEVAS, JOSÉ ANTONIO.
15348588K DÍEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS.
8823752D DOMÍNGUEZ ARROYO, JOSÉ ANTONIO.

50536089Y DORADO MÁRQUEZ, MANUEL.
9276062R DOYAGUE SÁNCHEZ, M. JOSÉ.
9395951Z DUPLA PARUGUES, BEATRIZ.
1097594B DURÁN HERRERA, MIGUEL.

50170494L EL AZZI FIAD, JIHAD.
11788388Z ESCRIBANO TÓRTOLA, JUAN JOSÉ.

7953574J ESCUDERO SÁNCHEZ, ROSA MARÍA.
12132299Y ESTEBAN PARA, JUAN FRANCISCO.
34939854W ESTÉVEZ TESOURO, JOSÉ.
36089654D FASERO LAIZ, MARÍA DOLORES.
10048109F FERNÁNDEZ CARRO, ÁNGEL ANTONIO.
9729211G FERNÁNDEZ CORONA, ALFONSO.

71620481E FERNÁNDEZ IÑARREA, JOSÉ MANUEL.
12749854B FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA LUISA.
11759869S FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ BALTASAR.

N.I.F. Apellidos y nombre

  



4644 Martes 7 febrero 2006 BOE núm. 32

50284288D FERNÁNDEZ ROJANO, CARLOS.
50152741E FERREIRO TRIGO, PILAR.
45276746G FOLGAR ERADES, LAUREANO ANTONIO.

9296815P FRONTELA HERNÁNDEZ, CRISTÓBAL.
2882198E FUENTE BITAINE, LAURA DE LA.
405479N GALINDO IZQUIERDO, ALBERTO.

5381810V GÁLVEZ PRADILLO, JORGE.
17203903H GARCÍA AGUIRRE, SALVADOR JAVIER.
10058321 F GARCÍA ÁLVAREZ, EDITA.
10053987C GARCÍA BERLANGA, MARÍA.

674322P GARCIA BURGUEÑO, MARÍA JESÚS.
50303746D GARCÍA BURGUILLO, ANTONIO.
25429705P GARCÍA ENGUITA, M. PILAR.
18202486X GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ FÉLIX.

9363168Y GARCÍA FRAILE, IGNACIO.
5223483E GARCÍA FRUTOS, ANTONIO.

26198404R GARCÍA GARRIDO, CARMEN.
13124210L GARCÍA GONZÁLEZ, JOSÉ JAVIER.
13759277X GARCÍA IZQUIERDO, ELENA N.
29786423C GARCÍA LANCHA, LUIS CARLOS.
50306408A GARCÍA LÓPEZ, MARÍA GUADALUPE.
9723438G GARCÍA MERAYO, MATILDE.

51625869T GARCÍA PALOMARES, JULIÁN.
13754128J GARCÍA RODRÍGUEZ, JESÚS.
22906919T GARCÍA ROMERO, RAFAEL.
50081111Z GARCÍA SANTOS, FRANCISCO JAVIER.
12318322M GARRIDO FERNÁNDEZ, M. PILAR.

5234929Z GARRIDO SÁNCHEZ, NURIA.
9167025F GASPAR NIETO, MARÍA DEL PILAR.

29157043N GENOVÉS GARCÍA, M. DE LAS MERCEDES.
43045423A GIBERT CASTAÑER, MARÍA JOSÉ.

5227407J GÓMEZ CEDILLO, ÁNGELES.
7549492H GÓMEZ GARCÍA, M. TERESA.

29061524N GÓMEZ MONREAL, BENJAMINA.
50306518K GÓMEZ RUIZ, MARÍA LUISA.

686731 C GONZÁLEZ CASBAS, JOSÉ MANUEL.
25319663K GONZÁLEZ HINOJOSA, JERÓNIMO.
34937090K GONZÁLEZ LÓPEZ, OLGA.
11420137Q GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CRISTINA.

2499398B GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES.
51375541G GOSÁLVEZ VEGA, ANTONIO.

5258756J GRAÑERAS APARICIO, ÁNGEL.
34086534M GUERRERO IBÁÑEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES.
50713390T GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ANA ELVIRA.
13747439V HAYA PALAZUELOS, FRANCISCO JAVIER.
24182458M HERMOSO GARCÍA, JUAN CARLOS.

7509498K HERNÁNDEZ CORTÉS, GINÉS.
5388381X HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS.
9258456J HERVÁS SAN JOSÉ, JESÚS.
1110080P HUERTAS FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL.

24229030W HUERTAS GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA.
682076B IZQUIERDO ZAMARRIEGO, FRANCISCO JAVIER.

17153616D JARQUE ESCRICHE, ANA CRISTINA.
50164508J JIMÉNEZ ALBA, GONZALO.
24136262Q JIMÉNEZ LÓPEZ, JESÚS SALVADOR.

799720X JULIA ROMERO, M. BEATRIZ.
20195385M KHALIFE DIAB, HUSSEIN.

6974037T LAJAS SUSAÑO, JOSÉ ANTONIO.
11795966W LÁZARO CARRASCO DE LA FUENTE, JESÚS.
25138715Z LERMA PUERTAS, DIEGO.
7214983K LOBO ABASCAL, M. PALOMA.

50041660P LOMBARDÍA PRIETO, JOSÉ.
2547862Z LÓPEZ ARGÜELLES, HAYDEE ALICIA.

52751989V LÓPEZ CÓRCOLES, MARÍA DOLORES.
3091037K LÓPEZ CORTEZÓN, CAROLINA.

12724393B LÓPEZ GÓMEZ, JULIO CÉSAR.
2204471J LÓPEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL.
829495T LOPEZ MAGALLON, SARA MARIA.

34789261J LÓPEZ PÉREZ, ROCÍO.
32747862W LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS.
11945839F LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO.
24296248Z MACHADO LINDE, FRANCISCO.
2089763Y MAGDALENO DANS, FERNANDO.
791722Q MARCOS FERNÁNDEZ, MANUEL.

17854726X MARCUELLO FRANCO, M. CARMEN ANA.
16017624X MARÍN ALFARO, M. SUSANA.
17851003J MARÍN JIMÉNEZ, NURIA ESTHER.
8964280F MAROTO DÍAZ, CARLOS JAVIER.

11823432Y MAROUN BOUSAMRA, BOUSAMRA.
659923F MARTÍN AZAÑA, M. JOSÉ.

7825230D MARTÍN FRANCISCO, CASTOR.
6556445L MARTÍN HIDALGO, M. ELENA.

25087511P MARTÍN ROMERO, MARÍA REMEDIOS.
51439096X MARTÍNEZ ARÉVALO, M. CARMEN.
27505674C MARTÍNEZ ASENSIO, MARÍA CARMEN.
22942847W MARTÍNEZ CENDAN, JUAN PEDRO.

279249Y MARTÍNEZ CORTÉS, LUIS.
24336058B MARTÍNEZ MARTÍN, ÁNGEL MANUEL.
51329576Q MARTÍNEZ MARTÍN, JULIÁN.
51901298G MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL.

278390K MARTÍNEZ MUÑOZ, MIGUEL.
8956030Z MARTÍNEZ ORTEGA, FRANCISCO.

13099530H MARTÍNEZ PAYO, CRISTINA.
74346444W MARTÍNEZ PÉREZ, HERMINIA.
50178076B MARTÍNEZ RAYO, M. TERESA.
5206814M MARTÍNEZ SIMO, SANDRA ROSA.
5345570W MARTÍNEZ TEN, MARÍA PILAR.
10582261F MARTÍNEZ-GUISASOLA CAMPA, FRANCISCO.
18232929R MARTORELL REBASSA, JAUME MARTI.
21982017C MAS RUIZ, SALVADOR PEDRO.
78200642K MASCARO SASTRE, MARTÍ.
50407997R MASSOT GOICOLEA, M. TERESA.
11393124M MASTACHE PEÑA, M. CELESTINA.

8795589K MATALLANA LÓPEZ, MANUEL ENRIQUE.
50699024D MATARRANZ PASCUAL, IRENE ANTONIA.

660266M MATEOS BURGUILLO, JOSÉ FRANCISCO.
7244177M MAURA TEJEDA, FLOR ISABEL.

17154848E MELERO LÓPEZ, JESÚS ALBERTO.
50818866K MENÉNDEZ FUSTER, JOSÉ MANUEL.
51368256X MERINERO PALOMARES, M. DOLORES.
50417786S MERINO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL.
11375223K MIER LOBATO, LORENZO.

422324K MOHAMED SALAMA YOUSSEF SALEM, HAIDAR.
74627990M MOLINA OLLER, MARÍA MAGDALENA.

7874571S MONTERO BERNÁLDEZ, JUANA MARÍA.
10555811F MONTERO FANJUL, JUAN JOSÉ.
9372739D MONTES SÁNCHEZ, RAQUEL.

30518094S MORA SÁNCHEZ, ÁNGEL.
2840038K MORÁN CUESTA, NIEVES.
5152510G MORENO CUESTA, PILAR.
4148893S MORENO DEL PRADO, JUAN CARLOS.

50050905F MORENO DÍAZ, MARÍA ÁNGELES.
33513706S MORENO ELOLA-OLASO, M. ARÁNZAZU.
8914419X MORENO MIRA, RODOLFO FRANCISCO.

70347377Z MORENO-CID GARCÍA-SUELTO, MARÍA.
4559172C MOYA PLAZA, ANDRÉS.
7489409B MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA.

50723032M MUÑOZ GALLIGO, ELOY.
70331344N MUÑOZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS.
72776888N MUÑOZ MARTÍNEZ DE SALINAS, FEDERICO.
2509831 W NAVARRO GÓMEZ, MARÍA ELENA.
17206507T NAVARRO MARTÍN, RICARDO.
24225716T NAVARRO REPISO, JOSÉ ANTONIO.
11785960R NAVARRO VELASCO, SUSANA.
25442553E NEGREDO QUINTANA, ISABEL.
12748895H NIETO BRAGADO, M. DOMINICA.
25140217K NOGUERO MESEGUER, M. ROSARIO.
33258364L NOGUEROL GÓMEZ, JESÚS CARLOS.
13748487F ODRIOZOLA FEU, JUAN MANUEL.
50823870B OLIVER BARRECHEGUREN, CRISTINA MARÍA.
11064459X ORILLE NÚÑEZ, VICENTE MANUEL.
52137289S ORTEGA JIMÉNEZ, MARÍA JOSEFA.
15351670K OTAZUA MORTE, MARÍA JOVITA.

5265712T PANCORBO ALONSO, MIGUEL ÁNGEL.
11763057Y PANIAGUA RUANO, JUAN JOSÉ.

8815056F PASCUAL PEDREÑO, ANA ISABEL.
21457632N PASTOR ONOFRE, CARMEN MANUELA.

998971 N PAVESI ERRANI, LAURA.
27466087Q PEINADO RAMÓN, ISABEL.

5653994L PERAL PARRADO, M. VICTORIA.
10193519B PERANDONES FERNÁNDEZ, M. DEL CARMEN.
51614050A PEREA GARCÍA, CLEMENTE.
11763542P PEREIRA SORIA, MARÍA ISABEL.
22114462P PÉREZ ARRÁEZ, JOSÉ MANUEL.

27274291 V PÉREZ BAZO, ASCENSIÓN.
22950065K PÉREZ CARRIÓN, ANTONIO.

N.I.F. Apellidos y nombre

  

N.I.F. Apellidos y nombre
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50803198Q PÉREZ DE ÁVILA BENAVIDES, IRENE.
17866559K PÉREZ GÓNZALEZ, JESÚS.
76122534D PÉREZ GROSSO, PATRICIA ELEONORA.
50297675X PÉREZ HERNÁNDEZ, DÁMASO.
16804037F PÉREZ MARTÍNEZ, YOLANDA ULPIANA.
50303983Q PÉREZ MEDINA, TIRSO.
17436647W PÉREZ PÉREZ, M. PILAR.
17861725V PÉREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER.
50446756M PÉREZ SAGASETA, CONCEPCIÓN HIGINIA.

671748X PÉREZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA.
50799551A PIERNAS MORALES, MARÍA CONCEPCIÓN.
5344814M PILLADO VARELA, JAIME LUIS.

791936T PINILLA RISUEÑO, MARÍA EULALIA ISABEL.
51392892J PINTO ORTIZ, JUAN.
5615402K PRADO GUILLÉN, JOSÉ RAMÓN.
2619069J PRIETO AMORÍN, ANA ISABEL.
2208778L PRIETO MATAS, M. ÁNGELES.

51375108P PUENTE ÁGUEDA, JOSÉ MANUEL.
16546049X PUENTE MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ.

9361413E PUERTAS RUIZ, M. EMMA.
51445390W QUESADA MOYA, JUAN ANTONIO.
24167890L QUESADA SEGURA, GONZALO ENRIQUE.
22443121C QUESADA VILLAR, JOSÉ.
41961005N QUIRALTE LÓPEZ, ANA MARÍA DEL PINO.
52720839D RAMO PAUL, VICENTE.
18001353N RAMÓN CAJAL, JOSÉ MANUEL.
11732093T RAMOS NOGUEIRAS, MARÍA PALOMA.
51879558E RAYADO MARCOS, BEGOÑA.
13708355X REBANAL COLINO, MARÍA DEL CARMEN.
17717970N REPOLLÉS LASHERAS, MARÍA SIRA.

7552989L RESTA SERRA, MARÍA.
16246955P REY NOVOA, MODESTO.
17148700S RICO MENA, FÉLIX.
50409932G RINCÓN VELÁZQUEZ, JULIÁN.
14597921M RÍOS VALLEJO, MARÍA DEL MAR.
11730839B RODRÍGUEZ BRAVO, TOMÁS CARLOS.
10047351P RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROBERTO.
2526499H RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ.

17703103A RODRÍGUEZ LETAMENDIA, JOSÉ LUIS.
50819218M RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EDUARDO.

809591Z RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA.
7843371A RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO.

12240620C RODRÍGUEZ RUIZ, ANTONIO EDUARDO.
9379646Q RODRÍGUEZ-VIJANDE ALONSO, BEATRIZ.

683717L ROJO RIOL, JOSÉ MARÍA.
16539188A ROLDÁN RIVAS, FERNANDO.
2203991Q ROMÁN PINO, JUAN CARLOS.

50038629J ROMERO RUIZ, SEBASTIÁN.
7211679Y ROMO PÉREZ, ALICIA.
378244D RUBIO MARÍN, M. DOLORES.

16803171S RUBIO SANZ, M. ÁNGELES.
80116930H RUIZ ARAGÓN, JOSÉ.
17205761J RUIZ CONDE, MIGUEL ÁNGEL.
12732616T RUIZ DE GOPEGUI VALERO, ROSA MARÍA.

7849592Z SALAZAR ALIAGA, ROLANDO MACEDONIO.
8968204K SALAZAR BURGOS, FERNANDO.

53147760G SALIM-SHAKER QUDSI, AHMAD.
22552651 R SALINAS ADELANTADO, TOMÁS ROGELIO.

1308559C SALUM GIANA, REBECA MARÍA.
18424675L SAN FRUTOS LLORENTE, LUIS MANUEL.
22943608G SAN NICOLÁS GRIÑÁN, MARÍA.

399617S SANCHA NARANJO, MARTA.
10595028D SÁNCHEZ ÁLVAREZ, M. DOLORES.

7824059B SÁNCHEZ APARICIO, SANTOS.
17710674F SÁNCHEZ BARTOLOMÉ, JESÚS.

1096883J SÁNCHEZ CASTRODEZA, PAULA.
30203421M SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO.

8101590R SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN.
2526912V SÁNCHEZ MARTÍNEZ, M. CONCEPCIÓN.

11064315G SÁNCHEZ MARTÍNEZ, PALOMA.
7856222C SÁNCHEZ MÉNDEZ, JOSÉ IGNACIO.
7828771 P SÁNCHEZ MORETÓN, JOSÉ JAVIER.

26458773X SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIO.
33987881E SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PURIFICACIÓN.
22929219J SÁNCHEZ ZAPATA, MARÍA ISABEL.
5378266S SÁNCHEZ-PASTOR RUIZ, MARGARITA.
5633529R SANSEGUNDO HUERTA, ANTONIO.
6257226F SANSÓN ISRAEL, ENRIQUE ISAAC.
3830273Z SANTACRUZ MARTÍN, BELÉN.
5257025F SANTIAGO GARCÍA, FRANCISCO JAVIER.

52520983T SANTIBURCIO LÓPEZ, JOSÉ RAMÓN.
29088785H SANZ LÓPEZ, ALEJANDRO.

381076N SECO DEL CACHO, CARLOS.
5649529Q SELAS TURRILLO, CRISTINA.
5387387M SEOANE RUIZ, JOSÉ MIGUEL.

21403508F SERNA SIRVENT, RAMÓN.
74813103Z SILVA SÁNCHEZ, LUIS FERNANDO.
25134164V SOBREVIELA LASERRADA, MERCEDES.

5413808E TACURI CEVALLOS, CARLOS ANÍBAL.
25139108Q TAJADA DUASO, MAURICIO CAYO.
19465374Z TARONCHER DASI, MARÍA DEL ROSER.
13070883Y TELLO ROYLOA, ALBERTO.

9159347B TENA SERENO, RODRIGO DE.
25134461S TIEMPO MARQUÉS, MARÍA PILAR DEL.
24898548J TORREBLANCA DOBLAS, JOSÉ MANUEL.

272081Z UGUET DE RESAYRE GARCÍA-NAVAS, CÉSAR 
ANTONIO.

2195096E VALERO DE BERNABÉ MARTÍN DE EUGENIO.
2221881 N VALLEJO PÉREZ, PALOMA.

30481652M VARELA SÁNCHEZ, ANTONIO.
17871038S VELA LETE, ANA MARÍA.

6548045Z VELASCO MARTÍN, MARÍA JOSÉ.
73905988L VERDÚ MARTÍN, LUIS IGNACIO.
22919386R VEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES.
18416413Z VICENTE GÓMEZ, ISABEL.
18158459M VILLACAMPA PUEYO, ADELA.
21501474Q VINCENTI BOSCO, MIGUEL ÁNGEL.

4149006J VIRTO GÓMEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES.

N.I.F. Apellidos y nombre

  

N.I.F. Apellidos y nombre

  

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

Fase de provisión

Asignación de plazas

Especialidad: F.E.A. Obstetricia y Ginecología

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
21457870 ABARCA MARTÍNEZ, LEOPOLDO JOSE. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

2094289 ADRADOS PONCE, MARÍA DEL DULCE N. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

5929916 AHMAD-ABDULLAH MAHMUD, KHA-
DER.

3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
—CARAVACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE 
LA CRUZ.

MURCIA.

27435429 ALBARRACÍN NAVARRO, JOSÉ LUIS. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
9374899 ALDECOA ÁLVAREZ, MARÍA BELÉN. 3324 HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

22426190 ALMANSA PEREZ, MARIA TERESA. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

9164832 ALMODÓVAR ARENAS, AGUSTINA. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
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43012669 ALOMAR ROTGER, ANTONIO. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

2613359 ALONSO GUERRERO, MARÍA DE MAR. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-
SOLES.

ÁVILA. ÁVILA.

791463 ALONSO MERINO, GREGORIA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
3795825 ALONSO PÉREZ, ROSA M. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. C I U D A D 

REAL.
50301834 ALONSO ZAFRA, JORGE. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
73189850 ALOS PUEYO, LUIS ANTONIO. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.

5636145 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, M. PILAR. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
7520429 ÁLVAREZ CASTAÑO, MARÍA ELENA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

22472866 ÁLVAREZ CASTILLO, JESÚS. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

24204465 AMEZCUA RECOVER, ANTONIO NICO-
LÁS.

0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

31326808 ANAYA BAZ, MARÍA ÁNGELES. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. C I U D A D 
REAL.

51400291 ANDEYRO GARCÍA, MARÍA MERCEDES. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

19102506 APARICIO ROMERO, M. AGRIPINA. 0706 HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.
8816535 ARBUES GABARRE, JUAN JOSÉ. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

20394492 ARENAS RICART, JUAN MANUEL. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

11060040 ARGÜELLES FERNÁNDEZ, JOSÉ. 3323 HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 
OCHOA.

CANGAS NAR-
CEA.

ASTURIAS.

13104329 ARNAIZ CORRALES, MONTSERRAT. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
50697715 ARNANZ VELASCO, M. FUENCISLA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

9312645 ARRIETA CISNEROS, JOSÉ ENRIQUE. 4201 HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
25133441 ARTAL CORTÉS, MARÍA MERCEDES. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
50428758 ASENJO DE LA FUENTE, JUAN ELOY. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

13118409 AYUSO HERNÁNDEZ, FELIPE. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
279041 AZNÁREZ ALONSO, MARÍA LUISA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

51674699 BÁEZ TORRE, MARÍA LUZ. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
71223971 BALAWI BALAWI, MAHER. 1307 HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. C I U D A D 

REAL.
9748862 BALLESTEROS MOFFA, M. EUGENIA. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

51346794 BARBANCHO LÓPEZ, M. CARMEN. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
22452038 BARCELO VARCALCEL, FRANCISCO. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

397696 BARRIO FERNÁNDEZ, PABLO G. DEL. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
13918122 BARRIO HIERRO, RAFAEL DEL. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 

VALDECILLA.
SANTANDER. S A N T A N -

DER.
17219904 BARRIOS RUBERTE, FRANCISCO 

JAVIER.
1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.

7946101 BASILIO RODRÍGUEZ, LUIS. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN 
JUAN.

C I U D A D 
REAL.

368322 BENAVIDES GARCIA, PILAR. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
8973350 BENITO DE LA IGLESIA, YOLANDA M. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
8807328 BERJANO MURGA, NIEVES. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
3433012 BERMEJO AYCART, JUAN IGNACIO. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
3090730 BERMEJO CHICHARRO, MARÍA ASUN-

CIÓN.
0907 HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE 

EBRO.
BURGOS.

50278868 BERTOLO GONZÁLEZ, JOSÉ FÉLIX. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
51910696 BLANCO PÉREZ, MANUELA. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

5125330 BLASCO MARTÍNEZ, LUIS. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

15826514 BLÁZQUEZ GONZÁLEZ, MARÍA ANTO-
NIA.

2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

77727917 BOIX ROVIRA, MERCEDES. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. S A N T A N -
DER.

17717510 BOLEA TOBAJAS, RAÚL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

25087930 BRAVO VIOLETA, MARÍA VICTORIA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
5202825 CABALLERO DÍAZ, JOSÉ LUIS. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

42766893 CAL ÁLVAREZ, CARLOS JAVIER DE LA. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
50152080 CALDERAY DOMÍNGUEZ, MARÍA MILA-

GROS.
2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

2508321 CALLEJO GONZÁLEZ, CARLOS. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
13718136 CALVO DIAZ, ANA LUCIA. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. S A N T A N -

DER.
71621563 CAMBLOR ALONSO, LUIS ALBERTO. 3323 HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 

OCHOA.
CANGAS NAR-

CEA.
ASTURIAS.

6987223 CAMPELLO ESCUDERO, M. ESTHER. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-
RES.

CÁCERES. CÁCERES.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia
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675462 CAMPILLO ARIAS-CAMISÓN, FRAN-
CISCO LUIS.

2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

17869822 CAMPILLOS MAZA, JOSÉ MANUEL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

18160097 CAMPO LÓPEZ, CARLOS JESÚS. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
2602001 CAMPOS VILLAMIEL, ENRIQUE FRAN-

CISCO.
2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

13707512 CANO CUETOS, ANA ESMERALDA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

3811123 CAÑETE PALOMO, MARÍA LUISA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
27474170 CARAZO MELERO, MANUEL JULIO. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 

—CARAVACA DE LA CRUZ.
CARAVACA DE 

LA CRUZ.
MURCIA.

2622307 CARRERA ROIG, MARÍA CONCEPCIÓN. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
3427925 CASADO VELÁZQUEZ, M. ROSARIO. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGO-

VIA.
SEGOVIA. SEGOVIA.

17200264 CASTÁN MATEO, SERGIO. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50827994 CASTELLANOS BOLADO, M. PALOMA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
35248995 CASTIÑEIRAS GONZÁLEZ, JOSE DANIEL 

JACINTO.
2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

50684243 CASTRO SÁNCHEZ, MARÍA. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

15811034 CAVERO REMÓN, ÁNGEL LUIS. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. S A N T A N -
DER.

9382015 CEBALLOS RODRÍGUEZ, MARÍA CON-
CEPCIÓN.

3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. S A N T A N -
DER.

28695671 CERRILLOS GONZÁLEZ, LUCAS ÁNGEL. 5171 HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
50044795 CID REGUENGO, M. JOSEFA. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
25148497 COLMENAREJO GONZÁLEZ, LUIS FER-

NANDO.
5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

6231176 CORONADO MARTIN, PLUVIO JESÚS. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

5258687 CORTÉS LEÓN, MARTA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
51097635 COSTALES BADILLO, CESAR ANTONIO. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

11406622 COUSO PÉREZ, MARÍA ELENA. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
9301289 CRESPO LÓPEZ, ENRIQUE. 3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

50814304 CRISTÓBAL GARCÍA, IGNACIO. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

392549 CUESTA BENJUMEA, MARÍA REYES DE 
LA.

2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

25991792 CUETO CALLEJÓN, MARGARITA JOSE. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-
SOLES.

ÁVILA. ÁVILA.

9281572 DEL PALACIO ALFAYATE, RICARDO. 0907 HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE 
EBRO.

BURGOS.

50813494 DELGADO ESPEJA, JUAN JOSÉ. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

11065610 DÍAZ GARCÍA, M. JOSÉ. 3306 HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
5380906 DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA ESPERANZA. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

17865070 DÍAZ VEGA, MIGUEL. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

13905421 DIEGO CUEVAS, JOSÉ ANTONIO. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. S A N T A N -
DER.

15348588 DÍEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
8823752 DOMÍNGUEZ ARROYO, JOSÉ ANTONIO. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.

50536089 DORADO MÁRQUEZ, MANUEL. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
9276062 DOYAGUE SÁNCHEZ, M. JOSÉ. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. S A L A -

MANCA.
9395951 DUPLA PARUGUES, BEATRIZ. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
1097594 DURÁN HERRERA, MIGUEL. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

50170494 EL AZZI FIAD, JIHAD. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
11788388 ESCRIBANO TÓRTOLA, JUAN JOSÉ. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

7953574 ESCUDERO SÁNCHEZ, ROSA MARÍA. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
12132299 ESTEBAN PARA, JUAN FRANCISCO. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

34939854 ESTÉVEZ TESOURO, JOSÉ. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVE-
GA.

S A N T A N -
DER.

36089654 FASERO LAIZ, MARÍA DOLORES. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

10048109 FERNÁNDEZ CARRO, ÁNGEL ANTONIO. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
9729211 FERNÁNDEZ CORONA, ALFONSO. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

71620481 FERNÁNDEZ IÑARREA, JOSÉ MANUEL. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
12749854 FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA LUISA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
11759869 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ BALTA-

SAR.
2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

50284288 FERNÁNDEZ ROJANO, CARLOS. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
50152741 FERREIRO TRIGO, PILAR. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
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45276746 FOLGAR ERADES, LAUREANO ANTO-
NIO.

5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.

9296815 FRONTELA HERNÁNDEZ, CRISTÓBAL. 3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
2882198 FUENTE BITAINE, LAURA DE LA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

405479 GALINDO IZQUIERDO, ALBERTO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
5381810 GÁLVEZ PRADILLO, JORGE. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

17203903 GARCÍA AGUIRRE, SALVADOR JAVIER. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

10058321 GARCÍA ÁLVAREZ, EDITA. 3324 HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
10053987 GARCÍA BERLANGA, MARÍA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

674322 GARCIA BURGUEÑO, MARÍA JESÚS. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

50303746 GARCÍA BURGUILLO, ANTONIO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
25429705 GARCÍA ENGUITA, M. PILAR. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
18202486 GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ FÉLIX. 0706 HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.

9363168 GARCÍA FRAILE, IGNACIO. 3306 HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
5223483 GARCÍA FRUTOS, ANTONIO. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

26198404 GARCÍA GARRIDO, CARMEN. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
13124210 GARCÍA GONZÁLEZ, JOSÉ JAVIER. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
C I U D A D 

REAL.
13759277 GARCÍA IZQUIERDO, ELENA N. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
29786423 GARCÍA LANCHA, LUIS CARLOS. 0618 HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
50306408 GARCÍA LÓPEZ, MARÍA GUADALUPE. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGO-

VIA.
SEGOVIA. SEGOVIA.

9723438 GARCÍA MERAYO, MATILDE. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
51625869 GARCÍA PALOMARES, JULIÁN. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-

LES.
MÓSTOLES. MADRID.

13754128 GARCÍA RODRÍGUEZ, JESÚS. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVE-
GA.

S A N T A N -
DER.

22906919 GARCÍA ROMERO, RAFAEL. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
50081111 GARCÍA SANTOS, FRANCISCO JAVIER. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

12318322 GARRIDO FERNÁNDEZ, M. PILAR. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5234929 GARRIDO SÁNCHEZ, NURIA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

9167025 GASPAR NIETO, MARÍA DEL PILAR. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
29157043 GENOVÉS GARCÍA, M. DE LAS MERCE-

DES.
0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

43045423 GIBERT CASTAÑER, MARÍA JOSÉ. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

5227407 GÓMEZ CEDILLO, ÁNGELES. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
7549492 GÓMEZ GARCÍA, M. TERESA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

29061524 GÓMEZ MONREAL, BENJAMINA. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
50306518 GÓMEZ RUIZ, MARÍA LUISA. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

686731 GONZÁLEZ CASBAS, JOSÉ MANUEL. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
25319663 GONZÁLEZ HINOJOSA, JERÓNIMO. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

34937090 GONZÁLEZ LÓPEZ, OLGA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
11420137 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CRISTINA. 3323 HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 

OCHOA.
CANGAS NAR-

CEA.
ASTURIAS.

2499398 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
51375541 GOSÁLVEZ VEGA, ANTONIO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

5258756 GRAÑERAS APARICIO, ÁNGEL. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
34086534 GUERRERO IBÁÑEZ, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES.
0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

50713390 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, ANA ELVIRA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
13747439 HAYA PALAZUELOS, FRANCISCO JA-

VIER.
2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

24182458 HERMOSO GARCÍA, JUAN CARLOS. 0704 HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHÓN. BALEARES.
7509498 HERNÁNDEZ CORTÉS, GINÉS. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
5388381 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO 

JESÚS.
2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

9258456 HERVÁS SAN JOSÉ, JESÚS. 4707 HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 
CAMPO.

MEDINA DEL 
CAMPO.

VALLADO-
LID.

1110080 HUERTAS FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
24229030 HUERTAS GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA. 1307 HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. C I U D A D 

REAL.
682076 IZQUIERDO ZAMARRIEGO, FRANCISCO 

JAVIER.
2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

17153616 JARQUE ESCRICHE, ANA CRISTINA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
50164508 JIMÉNEZ ALBA, GONZALO. 1009 HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL 

DE LA MATA.
CÁCERES.

24136262 JIMÉNEZ LÓPEZ, JESÚS SALVADOR. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
799720 JULIA ROMERO, M. BEATRIZ. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
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20195385 KHALIFE DIAB, HUSSEIN. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. S A N T A N -
DER.

6974037 LAJAS SUSAÑO, JOSÉ ANTONIO. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-
RES.

CÁCERES. CÁCERES.

11795966 LÁZARO CARRASCO DE LA FUENTE, 
JESÚS.

2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

25138715 LERMA PUERTAS, DIEGO. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
7214983 LOBO ABASCAL, M. PALOMA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

50041660 LOMBARDÍA PRIETO, JOSÉ. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
2547862 LÓPEZ ARGÜELLES, HAYDEE ALICIA. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

52751989 LÓPEZ CÓRCOLES, MARÍA DOLORES. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
—CARAVACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE 
LA CRUZ.

MURCIA.

3091037 LÓPEZ CORTEZÓN, CAROLINA. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
12724393 LÓPEZ GÓMEZ, JULIO CÉSAR. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-

SOLES.
ÁVILA. ÁVILA.

2204471 LÓPEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
829495 LOPEZ MAGALLON, SARA MARIA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

34789261 LÓPEZ PÉREZ, ROCÍO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
32747862 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
11945839 LÓPEZ SÁNCHEZ, FRANCISCO. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
24296248 MACHADO LINDE, FRANCISCO. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

2089763 MAGDALENO DANS, FERNANDO. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
791722 MARCOS FERNÁNDEZ, MANUEL. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

17854726 MARCUELLO FRANCO, M. CARMEN 
ANA.

5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

16017624 MARÍN ALFARO, M. SUSANA. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

17851003 MARÍN JIMÉNEZ, NURIA ESTHER. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
8964280 MAROTO DÍAZ, CARLOS JAVIER. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

11823432 MAROUN BOUSAMRA, BOUSAMRA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
659923 MARTÍN AZAÑA, M. JOSÉ. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

7825230 MARTÍN FRANCISCO, CASTOR. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. C I U D A D 
REAL.

6556445 MARTÍN HIDALGO, M. ELENA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
25087511 MARTÍN ROMERO, MARÍA REMEDIOS. 5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
51439096 MARTÍNEZ ARÉVALO, M. CARMEN. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
27505674 MARTÍNEZ ASENSIO, MARÍA CARMEN. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
22942847 MARTÍNEZ CENDAN, JUAN PEDRO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

279249 MARTÍNEZ CORTÉS, LUIS. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
24336058 MARTÍNEZ MARTÍN, ÁNGEL MANUEL. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 

HORTEGA.
VALLADOLID. VALLADO-

LID.
51329576 MARTÍNEZ MARTÍN, JULIÁN. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
51901298 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-

LAJARA.
GUADALAJA-

RA.
GUADALA-

JARA.
278390 MARTÍNEZ MUÑOZ, MIGUEL. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

8956030 MARTÍNEZ ORTEGA, FRANCISCO. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

13099530 MARTÍNEZ PAYO, CRISTINA. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
74346444 MARTÍNEZ PÉREZ, HERMINIA. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
50178076 MARTÍNEZ RAYO, M. TERESA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

5206814 MARTÍNEZ SIMO, SANDRA ROSA. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
5345570 MARTÍNEZ TEN, MARÍA PILAR. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

10582261 MARTÍNEZ-GUISASOLA CAMPA, FRAN-
CISCO.

0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

18232929 MARTORELL REBASSA, JAUME MARTI. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

21982017 MAS RUIZ, SALVADOR PEDRO. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
78200642 MASCARO SASTRE, MARTÍ. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

50407997 MASSOT GOICOLEA, M. TERESA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
11393124 MASTACHE PEÑA, M. CELESTINA. 3324 HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

8795589 MATALLANA LÓPEZ, MANUEL ENRI-
QUE.

0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.

50699024 MATARRANZ PASCUAL, IRENE ANTO-
NIA.

1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-
LAJARA.

GUADALAJA-
RA.

GUADALA-
JARA.

660266 MATEOS BURGUILLO, JOSÉ FRAN-
CISCO.

2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

7244177 MAURA TEJEDA, FLOR ISABEL. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

17154848 MELERO LÓPEZ, JESÚS ALBERTO. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
50818866 MENÉNDEZ FUSTER, JOSÉ MANUEL. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

51368256 MERINERO PALOMARES, M. DOLORES. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

50417786 MERINO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.
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11375223 MIER LOBATO, LORENZO. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
422324 MOHAMED SALAMA YOUSSEF SALEM, 

HAIDAR.
1307 HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. C I U D A D 

REAL.
74627990 MOLINA OLLER, MARÍA MAGDALENA. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.

7874571 MONTERO BERNÁLDEZ, JUANA MARÍA. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

10555811 MONTERO FANJUL, JUAN JOSÉ. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. S A N T A N -
DER.

9372739 MONTES SÁNCHEZ, RAQUEL. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
30518094 MORA SÁNCHEZ, ÁNGEL. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. C I U D A D 

REAL.
2840038 MORÁN CUESTA, NIEVES. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
5152510 MORENO CUESTA, PILAR. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
4148893 MORENO DEL PRADO, JUAN CARLOS. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

50050905 MORENO DÍAZ, MARÍA ÁNGELES. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

33513706 MORENO ELOLA-OLASO, M. ARÁN-
ZAZU.

2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

8914419 MORENO MIRA, RODOLFO FRANCISCO. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

70347377 MORENO-CID GARCÍA-SUELTO, MARÍA. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN 
JUAN.

C I U D A D 
REAL.

4559172 MOYA PLAZA, ANDRÉS. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
7489409 MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

50723032 MUÑOZ GALLIGO, ELOY. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
70331344 MUÑOZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
72776888 MUÑOZ MARTÍNEZ DE SALINAS, FEDE-

RICO.
2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-

SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

2509831 NAVARRO GÓMEZ, MARÍA ELENA. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
17206507 NAVARRO MARTÍN, RICARDO. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

24225716 NAVARRO REPISO, JOSÉ ANTONIO. 5171 HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
11785960 NAVARRO VELASCO, SUSANA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
25442553 NEGREDO QUINTANA, ISABEL. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
12748895 NIETO BRAGADO, M. DOMINICA. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
25140217 NOGUERO MESEGUER, M. ROSARIO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
33258364 NOGUEROL GÓMEZ, JESÚS CARLOS. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
13748487 ODRIOZOLA FEU, JUAN MANUEL. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50823870 OLIVER BARRECHEGUREN, CRISTINA 

MARÍA.
2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

11064459 ORILLE NÚÑEZ, VICENTE MANUEL. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
52137289 ORTEGA JIMÉNEZ, MARÍA JOSEFA. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
C I U D A D 

REAL.
15351670 OTAZUA MORTE, MARÍA JOVITA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

5265712 PANCORBO ALONSO, MIGUEL ÁNGEL. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
11763057 PANIAGUA RUANO, JUAN JOSÉ. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

8815056 PASCUAL PEDREÑO, ANA ISABEL. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN 
JUAN.

C I U D A D 
REAL.

21457632 PASTOR ONOFRE, CARMEN MANUELA. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN 
JUAN.

C I U D A D 
REAL.

998971 PAVESI ERRANI, LAURA. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
27466087 PEINADO RAMÓN, ISABEL. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

5653994 PERAL PARRADO, M. VICTORIA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
10193519 PERANDONES FERNÁNDEZ, M. DEL 

CARMEN.
3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

51614050 PEREA GARCÍA, CLEMENTE. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
11763542 PEREIRA SORIA, MARÍA ISABEL. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
22114462 PÉREZ ARRÁEZ, JOSÉ MANUEL. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 

—CARAVACA DE LA CRUZ.
CARAVACA DE 

LA CRUZ.
MURCIA.

27274291 PÉREZ BAZO, ASCENSIÓN. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAZOZ.
22950065 PÉREZ CARRIÓN, ANTONIO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
50803198 PÉREZ DE ÁVILA BENAVIDES, IRENE. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
17866559 PÉREZ GÓNZALEZ, JESÚS. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

76122534 PÉREZ GROSSO, PATRICIA ELEONORA. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
50297675 PÉREZ HERNÁNDEZ, DÁMASO. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

11388489 PEREZ IGLESIAS, ROSA. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
16804037 PÉREZ MARTÍNEZ, YOLANDA ULPIANA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50303983 PÉREZ MEDINA, TIRSO. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
17436647 PÉREZ PÉREZ, M. PILAR. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

17861725 PÉREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
50446756 PÉREZ SAGASETA, CONCEPCIÓN HIGI-

NIA.
2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

671748 PÉREZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
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50799551 PIERNAS MORALES, MARÍA CONCEP-
CIÓN.

2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

5344814 PILLADO VARELA, JAIME LUIS. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
791936 PINILLA RISUEÑO, MARÍA EULALIA ISA-

BEL.
2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

51392892 PINTO ORTIZ, JUAN. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
5615402 PRADO GUILLÉN, JOSÉ RAMÓN. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. C I U D A D 

REAL.
2619069 PRIETO AMORÍN, ANA ISABEL. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-

LAJARA.
G U A D A L A -

JARA.
GUADALA-

JARA.
2208778 PRIETO MATAS, M. ÁNGELES. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

51375108 PUENTE ÁGUEDA, JOSÉ MANUEL. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
16546049 PUENTE MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-

SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

9361413 PUERTAS RUIZ, M. EMMA. 4771 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADO-
LID.

51445390 QUESADA MOYA, JUAN ANTONIO. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

24167890 QUESADA SEGURA, GONZALO ENRI-
QUE.

4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 
HORTEGA.

VALLADOLID. VALLADO-
LID.

22443121 QUESADA VILLAR, JOSÉ. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
41961005 QUIRALTE LÓPEZ, ANA MARÍA DEL 

PINO.
2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

52720839 RAMO PAUL, VICENTE. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

18001353 RAMÓN CAJAL, JOSÉ MANUEL. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
11732093 RAMOS NOGUEIRAS, MARÍA PALOMA. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
51879558 RAYADO MARCOS, BEGOÑA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
13708355 REBANAL COLINO, MARÍA DEL CAR-

MEN.
3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

17717970 REPOLLÉS LASHERAS, MARÍA SIRA. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7552989 RESTA SERRA, MARÍA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
16246955 REY NOVOA, MODESTO. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

17148700 RICO MENA, FÉLIX. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
50409932 RINCÓN VELÁZQUEZ, JULIÁN. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

14597921 RÍOS VALLEJO, MARÍA DEL MAR. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
11730839 RODRÍGUEZ BRAVO, TOMÁS CARLOS. 3702 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTAÑAR. BÉJAR. SALAMAN-

CA.
10047351 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROBERTO. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

2526499 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ. 2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
17703103 RODRÍGUEZ LETAMENDIA, JOSÉ LUIS. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
50819218 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EDUARDO. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
C I U D A D 

REAL.
809591 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

7843371 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JUAN FRAN-
CISCO.

3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-
MANCA.

SALAMANCA. SALAMAN-
CA.

12240620 RODRÍGUEZ RUIZ, ANTONIO EDUARDO. 1010 HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.
9379646 RODRÍGUEZ-VIJANDE ALONSO, BEA-

TRIZ.
3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.

683717 ROJO RIOL, JOSÉ MARÍA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
16539188 ROLDÁN RIVAS, FERNANDO. 2205 HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.

2203991 ROMÁN PINO, JUAN CARLOS. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-
LAJARA.

GUADALAJA-
RA.

GUADALA-
JARA.

50038629 ROMERO RUIZ, SEBASTIÁN. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

7211679 ROMO PÉREZ, ALICIA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GE-TAFE. GETAFE. MADRID.
378244 RUBIO MARÍN, M. DOLORES. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

16803171 RUBIO SANZ, M. ÁNGELES. 5017 HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
80116930 RUIZ ARAGÓN, JOSÉ. 5171 HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
17205761 RUIZ CONDE, MIGUEL ÁNGEL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

12732616 RUIZ DE GOPEGUI VALERO, ROSA 
MARÍA.

0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

7849592 SALAZAR ALIAGA, ROLANDO MACEDO-
NIO.

3702 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTAÑAR. BÉJAR. SALAMAN-
CA.

8968204 SALAZAR BURGOS, FERNANDO. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
53147760 SALIM-SHAKER QUDSI, AHMAD. 0207 HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
22552651 SALINAS ADELANTADO, TOMÁS ROGE-

LIO.
1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
C I U D A D 

REAL.
1308559 SALUM GIANA, REBECA MARÍA. 1303 HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLA-

NO.
C I U D A D 

REAL.
18424675 SAN FRUTOS LLORENTE, LUIS 

MANUEL.
2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

22943608 SAN NICOLÁS GRIÑÁN, MARÍA. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
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399617 SANCHA NARANJO, MARTA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
10595028 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, M. DOLORES. 3310 HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. R I A Ñ O - L A N -

GREO.
ASTURIAS.

7824059 SÁNCHEZ APARICIO, SANTOS. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
17710674 SÁNCHEZ BARTOLOMÉ, JESÚS. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.

1096883 SÁNCHEZ CASTRODEZA, PAULA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
30203421 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-

RES.
CÁCERES. CÁCERES.

8101590 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DEL CAR-
MEN.

1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-
RES.

CÁCERES. CÁCERES.

2526912 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, M. CONCEPCIÓN. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
11064315 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, PALOMA. 3323 HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA 

OCHOA.
CANGAS NAR-

CEA.
ASTURIAS.

7856222 SÁNCHEZ MÉNDEZ, JOSÉ IGNACIO. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
7828771 SÁNCHEZ MORETÓN, JOSÉ JAVIER. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.

26458773 SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIO. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. C I U D A D 
REAL.

33987881 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PURIFICACIÓN. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 
LA SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

22929219 SÁNCHEZ ZAPATA, MARÍA ISABEL. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
5378266 SÁNCHEZ-PASTOR RUIZ, MARGARITA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
5633529 SANSEGUNDO HUERTA, ANTONIO. 1307 HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. C I U D A D 

REAL.
6257226 SANSÓN ISRAEL, ENRIQUE ISAAC. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
C I U D A D 

REAL.
3830273 SANTACRUZ MARTÍN, BELÉN. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
5257025 SANTIAGO GARCÍA, FRANCISCO JA-

VIER.
2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

52520983 SANTIBURCIO LÓPEZ, JOSÉ RAMÓN. 0207 HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
29088785 SANZ LÓPEZ, ALEJANDRO. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LO-

ZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

381076 SECO DEL CACHO, CARLOS. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
5649529 SELAS TURRILLO, CRISTINA. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. C I U D A D 

REAL.
5387387 SEOANE RUIZ, JOSÉ MIGUEL. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

21403508 SERNA SIRVENT, RAMÓN. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE 
—CARAVACA DE LA CRUZ.

CARAVACA DE 
LA CRUZ.

MURCIA.

74813103 SILVA SÁNCHEZ, LUIS FERNANDO. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

25134164 SOBREVIELA LASERRADA, MERCEDES. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5413808 TACURI CEVALLOS, CARLOS ANÍBAL. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

25139108 TAJADA DUASO, MAURICIO CAYO. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LO-
ZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

19465374 TARONCHER DASI, MARÍA DEL ROSER. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
13070883 TELLO ROYLOA, ALBERTO. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

9159347 TENA SERENO, RODRIGO DE. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
25134461 TIEMPO MARQUÉS, MARÍA PILAR DEL. 2205 HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
24898548 TORREBLANCA DOBLAS, JOSÉ 

MANUEL.
5202 HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.

272081 UGUET DE RESAYRE GARCÍA-NAVAS, 
CÉSAR ANTONIO.

2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

2195096 VALERO DE BERNABÉ MARTÍN DE 
EUGENIO,.

2858 HOSPITAL SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.

2221881 VALLEJO PÉREZ, PALOMA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
30481652 VARELA SÁNCHEZ, ANTONIO. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 

LA SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

17871038 VELA LETE, ANA MARÍA. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
12316692 VELASCO BERNAL, JAVIER. 4771 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADO-

LID.
6548045 VELASCO MARTÍN, MARÍA JOSÉ. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-

SOLES.
ÁVILA. ÁVILA.

73905988 VERDÚ MARTÍN, LUIS IGNACIO. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGO-
VIA.

SEGOVIA. SEGOVIA.

22919386 VEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

18416413 VICENTE GÓMEZ, ISABEL. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

18158459 VILLACAMPA PUEYO, ADELA. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

21501474 VINCENTI BOSCO, MIGUEL ÁNGEL. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
4149006 VIRTO GÓMEZ, MARÍA DE LOS ÁNGE-

LES.
4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
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